

EJENDOMSAKTIESELSKABET 'SEJRGÅRDEN II'. HOLBÆK

Valdemar Sejrsvej 55-59
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2019

Lasse Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSAKTIESELSKABET 'SEJRGÅRDEN II'. HOLBÆK
Valdemar Sejrsvej 55-59
4300 Holbæk

Telefonnummer: 70301006

CVR-nr: 24213668

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendommen matr. Nr. 98K Holbæk markjorde, beliggende Valdemar Sejrsvej 55, 57 og 59, 4300 Holbæk. Ejendommen skal tjene til boliger for aktionærene.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Ledelsen forventer, at år 2019 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		583.125	585.700
Andre eksterne omkostninger		-103.759	-98.310
Ejendomsomkostninger		-301.654	-320.343
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		134.000	200.000
Bruttoresultat		311.712	367.047
Personaleomkostninger	1	-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		296.712	352.047
Andre finansielle indtægter		31.221	0
Andre finansielle omkostninger		-76.896	-94.961
Ordinært resultat før skat		251.037	257.086
Skat af årets resultat		-41.000	-61.000
Årets resultat		210.037	196.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.037	196.086
I alt		210.037	196.086

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		18.784.000	18.650.000
Materielle anlægsaktiver i alt		18.784.000	18.650.000
Anlægsaktiver i alt		18.784.000	18.650.000
Andre tilgodehavender		10.747	19.559
Tilgodehavender i alt		10.747	19.559
Likvide beholdninger		344.734	266.266
Omsætningsaktiver i alt		355.481	285.825
Aktiver i alt		19.139.481	18.935.825

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		525.150	525.150
Overført resultat		12.695.411	12.485.374
Egenkapital i alt		13.220.561	13.010.524
Hensættelse til udskudt skat		3.088.000	3.047.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.088.000	3.047.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.712.662	2.785.362
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.712.662	2.785.362
Gæld til realkreditinstitutter		44.967	30.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.817	35.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.474	26.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.258	92.939
Gældsforpligtelser i alt		2.830.920	2.878.301
Passiver i alt		19.139.481	18.935.825

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	15.000	15.000
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.893.750. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 18.784.000.

Jævnfør Andelboligbogen er der taget pant i de enkelte aktieejligheder for et samlet beløb på kr. 7.464.957.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1